РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ МИХАЛИ»
РЕШЕНИЕ
От 18.03.2025 года                             д. Михали                                        № 60
О признании утратившим силу решения Сельской Думы  сельского поселения «Деревня Михали» от 22.07.2024г. №41 « Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории муниципального образования деревня Михали»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение ««Деревня Михали»», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Михали»

РЕШИЛА:

1.
 Признать утратившим силу решение сельской Думы сельского поселения  «Деревня Михали» от 22.07.2024г. №41 « Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории муниципального образования деревня Михали»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение   и разместить на информационном портале муниципального образования сельское поселение «Деревня Михали» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Р Е Ш И Л А:
Глава муниципального образования                                           Л.Н.Терешкина